disposizioni del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti 

pubblici” e s.m.i., del D.P.R. 207/2010 per le parti ancora vigenti, delle linee 

guida ANAC e del capitolato speciale d’appalto. 

Articolo 2 – Ammontare del contratto 

L’appalto è stipulato a corpo per l’importo di €. 39.123,00 (Diconsi Euro 

trentanovemilacentoventitre/00), di cui € 37.323,00 per lavori e € 1.800,00 per 

oneri sicurezza non soggetti a ribasso oltre Iva di legge al 10% pari ad € 

3.912,30 per un totale di € 43.035,30.  

Tale importo non può essere modificato sulla base della verifica della quantità